Nel caso della regolarizzazione del piano seminterrato, pertanto, è prevista la demolizione e il 
ripristino dello stato dei luoghi, come da progetto autorizzato. 

Si rinvia alla perizia di stima per maggiori informazioni. 

STATO OCCUPAZIONE: occupato dal debitore 

al valore d’asta di euro 200.000,00 (duecentomila/00) 
offerta minima euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 6.000,00 (seimila/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 14:00 presso lo studio del professionista 
delegato sito alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.